
 

 

 

 

 

 

 

 

_________________ maktabgacha va 

maktab ta’limi bo‘limi tasarrufidagi 

__-maktabgacha ta’lim tashkiloti 

Kichik guruh tarbiyachisi 

____________________________ning 

 

“Ko‘rgazmali faoliyatlar” 

mavzusida tayyorlagan 

 
 

FAOLIYAT ISHLANMASI 

 

 

 

 



veb-saytimiz: Zokirjon.com  
Zokirjon.com veb-sayti orqali o‘zingiz uchun kerakli 

ma’lumotlarni yuklab oling. 

Zokirjon Admin bilan   

+99891-328-88-38   nomerga telegramdan 

yozishingiz yoki telegramdan  jek567 izlab 

telegramdan yozishingiz so‘raladi. 

Telegramda murojaatingizga o‘z 

vaqtida javob beriladi. 
Maktabgacha ta’lim tashkilotlari Kichik 3-4 yosh guruhi 

tarbiyalanuvchilari uchun Suv resurslarini tejash, Ekologik 

tarbiya va Gigiyena madaniyatini shakllantirishga qaratilgan 

“Suvni asraymiz - kelajakni asraymiz” shiori ostidagi oylik 

tadbirlarni tashkil etish va o‘tkazish bo‘yicha 

mashg‘ulotlar va tadbirlar ishlanmasini asl holda olish uchun 

telegramdan yozing 

                         Telegram kanalimiz: 

               @maktabgacha_tt                                                                                           
                             To‘lov uchun:  HUMO 9860230104973329 

                                         Plastik egasi Nabiyev Zokirjon 
 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

DIQQAT!!! 
Bu hujjatni hech kimga tarqatmaslik 

sharti bilan olishingiz mumkin. 

Sizga bu OMONAT qilib beriladi. 

To‘liq holda olganingizdan so‘ng: 

Faqat o‘zingiz uchun foydalaning. 

Hech kimga bermang hattoki eng yaqin 

insoningizga ham. 

Internet veb-saytlarga joylamang. 

Telegram orqali kanal va gruppalarga 

tarqatmang. 

OMONATGA HIYONAT 

QILMANG. 
 



 

 

Online kompyuter xizmatlari 

 

O‘zbek va rus bog‘chalari uchun 

Buyutrma asosida  

 

MTT direktori, direktor o‘rinbosari, MTT psixologi, defektologi, 

musiqa rahbari, jismoniy tarbiya yo‘riqchisi, MTT hamshirasi, 

XIBDO‘ va tarbiyachilar uchun:   

 

testlar, to‘garaklar, bayram tadbir senariylari, ochiq faoliyat 

ishlanmalar va slaydlar (taqdimotlar), refetarlar, mustaqil ishlar,  

ko‘rgazma va tarqatmalar, faxriy yorliq, diplom, tashakkurnomalar 

va boshqa hujjatlarni tayyorlab beramiz. 

Tel:91669-34-74   Telegramdan:@talimxizmatlar  izlab toping. 

 

Подготавливаем для директора МТТ, заместителя директора, 

психолога МТТ, дефектолога, музыкального руководителя, 

инструктора по физической культуре, медсестры МТТ, ХИБДО и 

воспитателей: 

тесты, кружки, сценарии праздничных мероприятий, разработки 

открытых занятий и слайды (презентации), рефераты, 

самостоятельные работы, выставки и раздаточные материалы, 

почётные грамоты, дипломы, благодарственные письма и другие 

документы. 

Тел: 91669-34-74 Telegram: @talimxizmatlar (найдите по поиску)



Faoliyat mavzusi: Ko‘rgazmali faoliyatlar (rasm chizish bilan) 

MAQSAD: Bolalarni ko‘rgazmali faoliyatlar (rasmlar, buyumlar, videolar 

orqali o‘qitish) bilan tanishtirish, rasm chizish orqali o‘z tasavvurlarini 

ifodalash ko‘nikmasini rivojlantirish, diqqat, kuzatuvchanlik va ijodiy 

qobiliyatni oshirish. Bolalarga ko‘rgazmali materiallar yordamida yangi 

bilimlarni qiziqarli tarzda yetkazish va ularning faol ishtirokini ta'minlash. 

E’TIBORGA MOLIK JIHATI: Bolalar ko‘rgazmali faoliyatlarning 

ahamiyatini tushunadilar – rasmlar va buyumlar orqali osonroq 

o‘rganishadi. Ular rasm chizishda kuzatgan narsalarini aniqroq ifodalashni 

o‘rganadilar. Diqqat, xotira va ijodiy fikrlash rivojlanadi. Bolalar o‘z 

rasmlarini boshqalarga ko‘rsatish va gapirish orqali o‘zini namoyon qilish 

imkoniyatiga ega bo‘ladilar. 

KERAKLI JIHOZ VA MATERIALLAR: Turli mavzudagi rangli 

rasmlar va kartochkalar (hayvonlar, o‘simliklar, fasllar, transport, kasblar), 

buyumlar (o‘yinchoqlar, mevalar, kiyimlar), videolavhalar yoki slaydlar, 

rangli qalamlar, flomasterlar, bo‘yoqlar, qog‘oz varaqlar (turli o‘lchamda), 

qaychi (xavfsiz), yelim, stikerlar, namuna rasmlar, bolalar chizgan rasmlari 

uchun ko‘rgazma joyi, she’r va topishmoq matnlari, plastmassa idishlar 

(ijodiy ishlar uchun). 

FAOLIYATNING BORISHI: 

TARBIYACHI: Bolalar doira bo‘lib turib oladilar. Endi bolalar kichkina 

mashq qilib olamiz. Ko‘zlarimizni ochamiz va yaxshi ko‘ramiz, 

quloqlarimizni ochamiz va yaxshi eshitamiz – chunki bugun biz 

ko‘rgazmali narsalarni ko‘rib, rasm chizamiz! 

Ko‘zlarim ochiq, hamma narsani ko‘raman... 

Bolalar: Ko‘zlarini katta ochib, boshlarini aylantiradilar. 



Qo‘llarim bilan chizaman... 

Bolalar: Qo‘llarini oldinga cho‘zib, chizish harakatini qiladilar. 

Guruhga “Ko‘rmaydigan Ko‘zcha” (haf a holda) kirib keladi. 

Tarbiyachi: Salom Ko‘zcha, nima bo‘ldi, nega hafasan? 

Ko‘zcha: Salom bolalar, men Ko‘zchaman. Men rasmlarni, buyumlarni 

yaxshi ko‘ra olmayman. Shuning uchun menga hamma narsa qiyin. Men 

hafaman, chunki ko‘rgazmali narsalarni tushunolmayman. 

Tarbiyachi: Bolalar, sizlar ham Ko‘zchaga achinyapsizlarmi? Kelinglar, 

uni kayfiyatini ko‘tarish uchun ko‘rgazmali faoliyatlarning qanchalik 

foydali ekanligini o‘rganamiz va rasm chizamiz! Ko‘rgazmali faoliyatlar – 

bu rasmlar, buyumlar, videolar orqali oson va qiziqarli o‘rganish usuli. 

Topishmoq aytaman, topasizlar (1): 

Rang-barang, chiroyli turadi, 

Hikoya aytib, bilim beradi. 

Ko‘zlar bilan ko‘rib, qo‘llar bilan chizamiz, 

Bu nima? – Ko‘rgazmali rasm! 

Barakalla bolajonlar! Bu ko‘rgazmali rasm edi. Rasmlar bizga ko‘p 

narsani o‘rgatadi. 

Yana bir topishmoq (2): 

Qo‘llarim bilan ushlayman, 

Ko‘zlarim bilan ko‘raman, 

Xotiramda saqlayman, 

Keyin rasmda chizaman! 

Bu – buyum yoki rasm! Buyumlarni ko‘rib, keyin ularni rasmda 

chizish – eng yaxshi usul. 

Guruh xonasiga “Ko‘rgazmali Do‘st” (quvnoq holda) kirib keladi. 



Ko‘rgazmali Do‘st: 

Salom bolalar! Men Ko‘rgazmali Do‘stman. 

Men rasmlar va buyumlar bilan do‘stman. 

Sizlarga ko‘p narsani ko‘rsataman, 

Keyin sizlar chiroyli rasm chizasiz! 

Ko‘zlaringiz bilan yaxshi ko‘ring, 

Qo‘llaringiz bilan chiroyli chizing! 

Tarbiyachi: Ko‘rgazmali Do‘st, bolalarga ko‘rgazmali faoliyatlarning 

qanday foydali ekanligini batafsil tushuntirsangiz. Nima uchun rasmlar va 

buyumlar bilan o‘rganish osonroq? 

Ko‘rgazmali Do‘st (batafsil): Bolajonlar, ko‘rgazmali faoliyatlar – bu 

sizlarga rasmlar, buyumlar, videolar ko‘rsatib, yangi narsalarni o‘rgatish 

usuli. Masalan, siz hayvonlarni hech qachon ko‘rmagansiz, lekin rasmda 

ko‘rsak – darhol tushunasiz! Buyumni qo‘lingizga ushlab ko‘rsak – undan 

qanday foydalanishni tez o‘rganasiz. Rasm chizish esa sizlarga ko‘rgan 

narsalaringizni qog‘ozga tushirish imkonini beradi. Bu sizning 

diqqatingizni, xotirangizni va ijodiy qobiliyatingizni rivojlantiradi. Har bir 

rasmingiz – sizning kichik hikoyangiz! 

Tarbiyachi: Endi eng qiziqarli qism – rasm chizish! Ko‘rgazmali Do‘st 

sizlarga turli rasmlar va buyumlarni ko‘rsatadi. Sizlar diqqat bilan 

kuzatasizlar va keyin o‘z rasmingizni chizasiz. Masalan: birinchi guruh – 

hayvonlar rasmini chizadi, ikkinchi guruh – fasllar rasmini chizadi, 

uchinchi guruh – transport rasmini chizadi. Har bir bola o‘z rasmini 

chiroyli qilib chizib, keyin hammaga ko‘rsatib, nima chizganini gapirib 

beradi. 



Amaliy faoliyat (rasm chizish – batafsil): Bolalar guruhlarga bo‘linib, 

ko‘rgazmali materiallarni (rasmlar va buyumlarni) diqqat bilan kuzatadilar. 

Keyin o‘z rasmlarini chizadilar. Tarbiyachi har bir bolaga yordam beradi: 

“Bu qanday rang? Bu qanday shakl? Qo‘lingni qanday ushlaysan?” Har bir 

bola o‘z rasmini tugatgach, “Bu mening rasmlarimda ... ko‘rsatilgan. Men 

uni ko‘rdim va chizdim!” deb gapiradi. Rasmlar maxsus ko‘rgazma joyiga 

qo‘yiladi. 

Tarbiyachi: Bolalar, sizlarga “Ko‘rgazmali rasmning kuchi” haqida qisqa 

hikoyani aytib beraman. Bir kuni kichkina qizcha rasm chizishni 

yoqtirmasdi. U faqat o‘ynashni xohlardi. Bir kuni tarbiyachi unga chiroyli 

hayvon rasmlarini ko‘rsatdi va “Bu sher. U qanday tuyuladi?” deb so‘radi. 

Qizcha birinchi marta diqqat bilan qaradi va “U kuchli va chiroyli!” dedi. 

Keyin u o‘zi ham shir rasmini chizdi. O‘shandan beri u har doim rasmlarni 

diqqat bilan ko‘radi va chiroyli rasmlar chizadi. Chunki ko‘rgazmali 

narsalar bizga yangi dunyoni ochadi! 

Bolalar “Ko‘rgazmali rasm” she’rini aytib beradilar: 

Ko‘zlarim bilan ko‘raman, 

Qo‘llarim bilan chizaman, 

Xotiramda saqlayman, 

Rasmlarimni ko‘rsataman! 

Bu – ko‘rgazmali faoliyat, 

Eng qiziqarli mashg‘ulot! 

Barakalla bolajonlar! Sizlar juda yaxshi she’r aytib berdingizlar. 

Tarbiyachi: Endi “Ko‘rgazmali topishmoq” o‘yinini o‘ynaymiz. Men 

sizlarga rasmlarni yoki buyumlarni ko‘rsataman (masalan: olma, mashina, 

quyosh, qush). Sizlar diqqat bilan qarasizlar va “Bu nima? U qanday 



rangda? U qayerda yashaydi?” kabi savollarga javob berasizlar. Keyin 

o‘sha narsani rasmda qanday chizish mumkinligini aytasizlar. G‘olib – eng 

faol va to‘g‘ri javob bergan bola bo‘ladi! 

Bolalar o‘yinni juda faol va quvnoq o‘ynaydilar. Har bir bola o‘z fikrini 

aytadi. 

Tarbiyachi: Barakalla bolajonlar! Bugun sizlar ko‘rgazmali 

faoliyatlarning qanchalik qiziqarli va foydali ekanligini o‘rgandingiz. 

Sizlar chiroyli rasmlar chizdingiz va ularni ko‘rgazmaga qo‘ydingiz. Endi 

hammamiz birga o‘z rasmlarimizni ko‘rib, bir-birimizni maqtaymiz. 

Keyingi safar ham shunday qiziqarli mashg‘ulotlar o‘tkazamiz! 

Bolalar o‘z rasmlarini ko‘rgazmada ko‘radilar, bir-birlarini maqtaydilar va 

“Mening rasmlarim eng chiroyli!” deb quvonadilar. 

Uyga vazifa: Ota-onalar bilan uyda ko‘rgazmali rasmlar (kitoblar, 

jurnallar) ko‘rib, ular haqida gapirib berish va uyda o‘z rasmingizni chizib 

keltirish. Rasmingizni nima uchun shunday chizganingizni tushuntirish. 













 


